

---

## **pachet dezinsectie deratizare scoala gimnaziala comuna barcanesti prahova**

I.D.: 102396171

---

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.264,10 RON - 3.264,10 RON

---

Descriere: Dezinsectie interioara 0.25 lei/mc x 7 216 mp = 1 804.00 lei / trecere Deratizare 0.35 lei/mp x 2 886 mp = 1 010.10 lei / trecere Dezinsectie exterior 0.30 lei/mp x 1 500 mp = 450.00 lei / trecere TOTAL PACHET SERVICII = 3 264.10 lei / trecere fara TVA Scoala + Gradinita Barcanesti Scoala + Gradinita Romanesti Scoala + Gradinita Tatarani

---